

JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI
41.380.220/0001-75



PROPOSTA REGISTRADA

Dados do Processo

Município: Cariré / CE

Unidade gestora: Sec. Cultura, Turismo, Esporte e Juventude

Número do processo: 01.17.03-SMC/2025

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 01.PE.SMC/2025

Data da abertura: 24/04/2025 às 14:00

Dados do Fornecedor

Razão social: JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI

Telefone: **** / ****

CNPJ/MF: 41.380.220/0001-75

E-mail: jbrdistribuidora26@gmail.com

Endereço: Rua João Tomé, 432, Monte Castelo, Fortaleza / CE - CEP: 60.325-220

Dados das Declarações

DECLARAÇÃO DE ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS

SIM

Declaro sob as penas da lei, que anexe todos documentos solicitado para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de conhecimento de informações

SIM

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o cumprimento das obrigações objeto da contratação.

DECLARAÇÃO DE COTA DE APRENDIZAGEM

SIM

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a cota de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO ART 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL

SIM

Declaro para fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei nº 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprego menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art. 7º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS

SIM

Rua João Tomé, 432, Monte Castelo, Fortaleza / CE - CEP: 60.325-220.



JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI
41.380.220/0001-75

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

DECLARAÇÃO DE NÃO TRABALHO FORÇADO E DEGRADANTE

SIM

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inc. III do art. 5º da Constituição Federal.

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitatório conforme estabelecido no inciso IV do art. 63 da Lei nº 14.133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO a reservar percentual de seus cargos para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei nº 8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput, da Lei nº 8.213/91, a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso compromisso contínuo com a promoção da inclusão e a manutenção de práticas de equidade no ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações apresentadas.

DECLARAÇÃO ENQUADRAMENTO ME/EPP

SIM

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins de enquadramento como empresa de pequeno porte.

DECLARAÇÃO QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

SIM

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

DECLARAÇÃO RESERVA DE CARGOS

SIM

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade nos termos estabelecidos no art. 429 da CLT.

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

SIM

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa Empresa/Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida Lei Complementar.

Dados da Proposta de Preços:



JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI
41.380.220/0001-75

LOTE 01 - MATERIAL PERMANENTE

1 - ARMÁRIO EM AÇO COM DUAS PORTAS DE ABRIR, REFORÇADA, COM FECHADURA NA PORTA, PUXADOR TIPO ALÇA DE PVC PRETO. TRÊS PRATELEIRAS INTERNAS REFORÇADA, PITURA EM ÉPOXI, TRATAMENTO ANTICORROSIVO, COR CINZA, MEDINDO: 1,60X0,75X0,34M.

Especificação: ARMÁRIO EM AÇO COM DUAS PORTAS DE ABRIR, REFORÇADA, COM FECHADURA NA PORTA, PUXADOR TIPO ALÇA DE PVC PRETO. TRÊS PRATELEIRAS INTERNAS REFORÇADA, PITURA EM ÉPOXI, TRATAMENTO ANTICORROSIVO, COR CINZA, MEDINDO: 1,60X0,75X0,34M.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 856,17

Valor total: R\$ 1.712,34

Fabricante/Marca: RM

Modelo: RM

Valor de referência: R\$ 856,17

2 - BEBEDOURO INDUSTRIAL DE COLUNA EM AÇO INOX CAPAC. MAX. 200 LITROS; REFRIGERAÇÃO ATRAVÉS DE COMPRESSOR; QUATRO TORNEIRAS FRONTAIS EM AÇO INOX (02 TORNEIRAS E 02 JATOS); GARANTIA MINIMA 1 ANO; CERTIFICADO PELO INMETRO.

Especificação: BEBEDOURO INDUSTRIAL DE COLUNA EM AÇO INOX CAPAC. MAX. 200 LITROS; REFRIGERAÇÃO ATRAVÉS DE COMPRESSOR; QUATRO TORNEIRAS FRONTAIS EM AÇO INOX (02 TORNEIRAS E 02 JATOS); GARANTIA MINIMA 1 ANO; CERTIFICADO PELO INMETRO.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3.304,33

Valor total: R\$ 6.608,66

Fabricante/Marca: SÓ AÇO

Modelo: SÓ AÇO

Valor de referência: R\$ 3.304,33

3 - CADEIRA ISO PP RP LONGARINA 5 LUGARES PRETA

Especificação: CADEIRA ISO PP RP LONGARINA 5 LUGARES PRETA

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 741,33

Valor total: R\$ 1.482,66

Fabricante/Marca: RM

Modelo: RM

Valor de referência: R\$ 741,33

7 - COMPUTADOR DESKTOP PROCESSADOR 6 NÚCLEOS E 12 THREADS, 16 GB DE RAM DDR 4, SSD 960 GB, PLACA DE VÍDEO 4GB, WINDOWS 11.

Especificação: COMPUTADOR DESKTOP PROCESSADOR 6 NÚCLEOS E 12 THREADS, 16 GB DE RAM DDR 4, SSD 960 GB, PLACA DE VÍDEO 4GB, WINDOWS 11.

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4.793,33

Valor total: R\$ 4.793,33

Fabricante/Marca: JAB

Modelo: JAB



JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI
41.380.220/0001-75

Valor de referência: R\$ 4.793,33

8 - ENCADERNADORA A4 MANUAL COM CAPACIDADE PARA 15 FOLHAS A4: COR CINZA/LARANJA; MATERIAL AÇO E PLÁSTICO; UNIDADE UM; POSIÇÃO DAS FURAÇÕES: 3 POSIÇÕES EM 49 FUROS; TAMANHO MÁXIMO DE PERFURAÇÃO: 297MM; CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO: 15 FOLHAS DE 75G/M DE UMA VEZ; QUANTIDADE DE FUROS: 49; DIMENSÕES: 39X34X15CM

Especificação: ENCADERNADORA A4 MANUAL COM CAPACIDADE PARA 15 FOLHAS A4: COR CINZA/LARANJA; MATERIAL AÇO E PLÁSTICO; UNIDADE UM; POSIÇÃO DAS FURAÇÕES: 3 POSIÇÕES EM 49 FUROS; TAMANHO MÁXIMO DE PERFURAÇÃO: 297MM; CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO: 15 FOLHAS DE 75G/M DE UMA VEZ; QUANTIDADE DE FUROS: 49; DIÂMETRO DOS PUNÇÕES: 4,0MM; PASSO: 6,0MM; ESPAÇO ENTRE AS PUNÇÕES: 2MM; ACIONAMENTO: ALAVANCA MANUAL DE ACIONAMENTO EXCÊNTRICO; PINTURA ELETROSTÁTICA; PUNÇÕES E MATRIZ EM AÇO TEMPERADO; PUNÇÕES ESCALONADOS PARA FACILITAR A PERFURAÇÃO; APOIO DE BORRACHA PARA MAIOR ADERÊNCIA; TAMANHO TOTAL DA BASE: 260X340MM; ÁREA ÚTIL DA BASE: 170X340MM; PESO LÍQUIDO: 7200G; PESO BRUTO: 7700G; DIMENSÕES DA EMBALAGEM: 39X34X15CM

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 814,78

Valor total: R\$ 814,78

Fabricante/Marca: MARPAX

Modelo: MARPAX

Valor de referência: R\$ 814,78

9 - ESTABILIZADOR 1500VA, NOVO, COR PRETO, PROTEÇÃO E SEGURANÇA.

Especificação: ESTABILIZADOR 1500VA, NOVO, COR PRETO, PROTEÇÃO E SEGURANÇA.

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 572,58

Valor total: R\$ 572,58

Fabricante/Marca: CLTK

Modelo: CLTK

Valor de referência: R\$ 572,58

10 - ESTANTE DE AÇO C/ 6 BANDEJAS REFORÇO MED. 200X40X92CM, RESISTENTE A 45KG BAND. COM REFORÇO.

Especificação: ESTANTE DE AÇO C/ 6 BANDEJAS REFORÇO MED. 200X40X92CM, RESISTENTE A 45KG BAND. COM REFORÇO.

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 550,46

Valor total: R\$ 2.752,30

Fabricante/Marca: RM

Modelo: RM

Valor de referência: R\$ 550,46

12 - FRAGMENTADORA DE PAPEL CAPACIDADE DE CORTE 15 FOLHAS A4, 1 CD/DVD, 1 CARTÃO; TIPO DE CORTE PARTÍCULAS; TAMANHO DO CORTE 4*35MM; LARGURA DA ENTRADA 220MM; VELOCIDADE DE CORTE 2,6M/MIN (15 FOLHAS); NÍVEL DE SEGURANÇA P4; FUNÇÕES DE CORTE PAPEL / CARTÃO DE CRÉDITO / GRAMPOS CD; CICLO DE CORTE ≥ 2,6 MIN; CAPACIDADE DA LIXEIRA 18 LITROS; NÍVEL DE RUÍDO ≥ 56DB; VOLTAGEM 220V 60HZ; MODO REVERSO SIM; CICLO DE TRABALHO / DESCANSO 8MINS ON / 50MINS OFF; DIMENSÕES 36 X 24,5 X 48CM; COR



JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI
41.380.220/0001-75

PRETO; PESO 5.5 KG

Especificação: FRAGMENTADORA DE PAPEL CAPACIDADE DE CORTE 15 FOLHAS A4, 1 CD/DVD, 1 CARTÃO; TIPO DE CORTE PARTÍCULAS; TAMANHO DO CORTE 4*35MM; LARGURA DA ENTRADA 220MM; VELOCIDADE DE CORTE 2,6M/MIN (15 FOLHAS); NÍVEL DE SEGURANÇA P4; FUNÇÕES DE CORTE PAPEL / CARTÃO DE CRÉDITO / GRAMPOS CD; CICLO DE CORTE $\geq 2,6$ MIN; CAPACIDADE DA LIXEIRA 18 LITROS; NÍVEL DE RUÍDO ≥ 56 DB; VOLTAGEM 220V 60HZ; MODO REVERSO SIM; CICLO DE TRABALHO / DESCANSO 8MINS ON / 50MINS OFF; DIMENSÕES 36 X 24,5 X 48CM; COR PRETO; PESO 5.5 KG

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.553,66

Valor total: R\$ 2.553,66

Fabricante/Marca: COUNTER TECH

Modelo: COUNTER TECH

Valor de referência: R\$ 2.553,66

13 - GELAGUA DE 1 COLUNA PARA GARRAÇÃO DE 20 LITROS, COM DUAS TORNEIRAS, FORNECEDNDO ATÉ 3,5 LITROS/HORA DE ÁGUA GELADA, ALÇAS LATERAIS PARA FACILITAR O TRANSPORTE E DESLOCAMENTO PARA LIMPEZA, TERMOSTADO FRONTAL COM CONTROLE DE TEMPERATURA DA ÁGUA GELADA ENTRE 5°C E 15°C. 220 VOLTS.

Especificação: GELAGUA DE 1 COLUNA PARA GARRAÇÃO DE 20 LITROS, COM DUAS TORNEIRAS, FORNECEDNDO ATÉ 3,5 LITROS/HORA DE ÁGUA GELADA, ALÇAS LATERAIS PARA FACILITAR O TRANSPORTE E DESLOCAMENTO PARA LIMPEZA, TERMOSTADO FRONTAL COM CONTROLE DE TEMPERATURA DA ÁGUA GELADA ENTRE 5°C E 15°C. 220 VOLTS.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 946,67

Valor total: R\$ 1.893,34

Fabricante/Marca: ESMALTEC

Modelo: ESMALTEC

Valor de referência: R\$ 946,67

14 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL 4 EM 1 TANQUE DE TINTA COLORIDA, WIFI DIRECT, ETHERNET, FAX, ADF, BIVOLT, PRETA, 15PPM, 33PPM, 52 QUILOGRAMAS, FÁCIL CONTROLE PELO PAINEL FRONTAL - VISOR LCD COLORIDO DE 1,44".

Especificação: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL 4 EM 1 TANQUE DE TINTA COLORIDA, WIFI DIRECT, ETHERNET, FAX, ADF, BIVOLT, PRETA, 15PPM, 33PPM, 52 QUILOGRAMAS, FÁCIL CONTROLE PELO PAINEL FRONTAL - VISOR LCD COLORIDO DE 1,44".

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.831,66

Valor total: R\$ 5.663,32

Fabricante/Marca: EPSON

Modelo: EPSON

Valor de referência: R\$ 2.831,66

15 - MAQUINA PLASTIFICADORA POLISELADORA PROF 110v 220v; POTÊNCIA 60W; LARGURA MÁXIMA SUPORTADA 23CM; ALTURA 16CM; LARGURA 24CM; PROFUNDIDADE 35CM; PESO 5.7 KG; COM CONTROLE DE TEMPERATURA SIM.

Especificação: MAQUINA PLASTIFICADORA POLISELADORA PROF 110v 220v; POTÊNCIA 60W; LARGURA MÁXIMA SUPORTADA 23CM; ALTURA 16CM; LARGURA 24CM; PROFUNDIDADE 35CM; PESO 5.7 KG; COM CONTROLE DE TEMPERATURA SIM.



JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI
41.380.220/0001-75

Quantidade: 1,0
Valor unitário: R\$ 1.141,67
Fabricante/Marca: JST
Valor de referência: R\$ 1.141,67

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 1.141,67
Modelo: JST

20 - MONITOR 21 POLEGADAS, PRETO, 110/220V, LED.

Especificação: MONITOR 21 POLEGADAS, PRETO, 110/220V, LED.

Quantidade: 1,0
Valor unitário: R\$ 729,50
Fabricante/Marca: GT
Valor de referência: R\$ 729,50

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 729,50
Modelo: GT

22 - NOBREAK 2000VA, PROTEÇÃO QUEDA DE REDE ELETRICA, SOBRETENSÃO, SUBTENÇÃO, AUTONOMIA DE 30 MINUTOS.

Especificação: NOBREAK 2000VA, PROTEÇÃO QUEDA DE REDE ELETRICA, SOBRETENSÃO, SUBTENÇÃO, AUTONOMIA DE 30 MINUTOS.

Quantidade: 2,0
Valor unitário: R\$ 1.285,52
Fabricante/Marca: TS SHARA
Valor de referência: R\$ 1.285,52

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 2.571,04
Modelo: TS SHARA

23 - NOTEBOOK, 10 NÚCLEOS E 12 THREADS, 12 GB RAM, 512GB, 15,6", WINDOWS 11, VÍDEO INTEGRADO.

Especificação: NOTEBOOK, 10 NÚCLEOS E 12 THREADS, 12 GB RAM, 512GB, 15,6", WINDOWS 11, VÍDEO INTEGRADO.

Quantidade: 5,0
Valor unitário: R\$ 4.246,97
Fabricante/Marca: LENOVO
Valor de referência: R\$ 4.246,97

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 21.234,85
Modelo: LENOVO

25 - PROJETO 3400 LUMENS 3LCD ZOOM DIGITAL DE 1.0-1.35X, ±30 GRAUS DE CORREÇÃO KEYSTONE HORIZONTAL E VERTICAL, E SLIDER HORIZONTAL KEYSTONE. TECNOLOGIA 3LCD DE 3 CHIPS PARA O MELHOR BRILHO EM CORES DE SUA CATEGORIA

Especificação: PROJETO 3400 LUMENS 3LCD ZOOM DIGITAL DE 1.0-1.35X, ±30 GRAUS DE CORREÇÃO KEYSTONE HORIZONTAL E VERTICAL, E SLIDER HORIZONTAL KEYSTONE. TECNOLOGIA 3LCD DE 3 CHIPS PARA O MELHOR BRILHO EM CORES DE SUA CATEGORIA

Quantidade: 1,0
Valor unitário: R\$ 3.500,22
Fabricante/Marca: EPSON
Valor de referência: R\$ 3.500,22

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 3.500,22
Modelo: EPSON



JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI
41.380.220/0001-75

26 - SMART TV 50 " 4K ULTRA HD LED - WIFI BLUETOOTH; CONTEM 3 PORTAS HDMI E CONEXÃO USB; INCLUI CONTROLE REMOTO; DIMENSÕES: 112.1 CM DE LARGURA, 65.1CM DE ALTURA E 5.71CM DE PROFUNDIDADE; 60 HZ NATIVO; HDR; 4K UPSCALING.

Especificação: SMART TV 50 " 4K ULTRA HD LED - WIFI BLUETOOTH; CONTEM 3 PORTAS HDMI E CONEXÃO USB; INCLUI CONTROLE REMOTO; DIMENSÕES: 112.1 CM DE LARGURA, 65.1CM DE ALTURA E 5.71CM DE PROFUNDIDADE; 60 HZ NATIVO; HDR; 4K UPSCALING.

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.736,33

Valor total: R\$ 2.736,33

Fabricante/Marca: TCL

Modelo: TCL

Valor de referência: R\$ 2.736,33

27 - TELA DE PROJEÇÃO TRIPÉ- 005 200 X 200CM; ÁREA DE PROJEÇÃO: 200 X 200 CM; DIMENSÕES EMBALADA: 10 X 19 X 229 CM; DIMENSÕES DO ESTOJO METÁLICO: 08 X 08 X 220,2 CM; ALTURA MÁXIMA DO TRIPÉ: 270 CM; DIMENSÕES EM POLEGADAS: 108"; PESO DA EMBALAGEM: 10,7 KG; PESO DO PRODUTO: 8,7 KG; FORMATO: 4:3.

Especificação: TELA DE PROJEÇÃO TRIPÉ- 005 200 X 200CM; ÁREA DE PROJEÇÃO: 200 X 200 CM; DIMENSÕES EMBALADA: 10 X 19 X 229 CM; DIMENSÕES DO ESTOJO METÁLICO: 08 X 08 X 220,2 CM; ALTURA MÁXIMA DO TRIPÉ: 270 CM; DIMENSÕES EM POLEGADAS: 108"; PESO DA EMBALAGEM: 10,7 KG; PESO DO PRODUTO: 8,7 KG; FORMATO: 4:3.

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 715,50

Valor total: R\$ 715,50

Fabricante/Marca: GT

Modelo: GT

Valor de referência: R\$ 715,50

28 - VENTILADOR DE PAREDE 50 CM 6 PÁS PRATEADAS, PRETO BIVOLT.

Especificação: VENTILADOR DE PAREDE 50 CM 6 PÁS PRATEADAS, PRETO BIVOLT.

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 309,33

Valor total: R\$ 1.546,65

Fabricante/Marca: VENTISOL

Modelo: VENTISOL

Valor de referência: R\$ 309,33

29 - UNIDADE CONDENSADORA E EVAPORADORA DE AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER FRIO C/CAP. 12.000 BTUS

Especificação: UNIDADE CONDENSADORA E EVAPORADORA DE AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER FRIO C/CAP. 12.000 BTUS

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3.324,44

Valor total: R\$ 3.324,44

Fabricante/Marca: EOS

Modelo: EOS

Valor de referência: R\$ 3.324,44



JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI
41.380.220/0001-75

30 - UNIDADE CONDENSADORA E EVAPORADORA DE AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER FRIO C/CAP. 18.000 BTUS
Especificação: UNIDADE CONDENSADORA E EVAPORADORA DE AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER FRIO C/CAP. 18.000 BTUS

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4.241,67

Valor total: R\$ 4.241,67

Fabricante/Marca: VIX

Modelo: VIX

Valor de referência: R\$ 4.241,67

31 - UNIDADE CONDENSADORA E EVAPORADORA DE AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER FRIO C/CAP. 22.000 BTUS
Especificação: UNIDADE CONDENSADORA E EVAPORADORA DE AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER FRIO C/CAP. 22.000 BTUS

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4.794,55

Valor total: R\$ 4.794,55

Fabricante/Marca: AGRATTO

Modelo: AGRATTO

Valor de referência: R\$ 4.794,55

Valor total - LOTE 01 - MATERIAL PERMANENTE: R\$ 75.383,39 - (setenta e cinco mil, trezentos e oitenta e três reais e trinta e nove centavos)

LOTE 02 - MATERIAL DE ÁUDIO, VÍDEO E FOTO

4 - CAIXA DE SOM ATIVA 350W 15 POLEGADAS; TIPO: CAIXA DE SOM ATIVA; MATERIAL DO GABINETE: POLIPROPILENO COM TELA EM AÇO; SISTEMA ALTO FALANTE: DUAS VIAS AMPLIFICADO 15 POLEGADAS; POTÊNCIA: 350 WATTS RMS; SENSIBILIDADE: 129DB; FREQUÊNCIA: 59HZ- 16,5KHZ; CONECT: BLUETOOTH 5.0, MP3; MÍDIA PLAYER INTEGRADO

Especificação: CAIXA DE SOM ATIVA 350W 15 POLEGADAS; TIPO: CAIXA DE SOM ATIVA; MATERIAL DO GABINETE: POLIPROPILENO COM TELA EM AÇO; SISTEMA ALTO FALANTE: DUAS VIAS AMPLIFICADO 15 POLEGADAS; POTÊNCIA: 350 WATTS RMS; SENSIBILIDADE: 129DB; RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 59HZ- 16,5KHZ; IMPEDÂNCIA DE ENTRADA: 100K OHMS BALANCEADO; CONECTIVIDADE: BLUETOOTH 5.0, MP3; MÍDIA PLAYER INTEGRADO COM 15 PRESETS; DSP: FUNÇÕES TONE E LOCATE; COMPRESSORES E LIMITES INDEPENDENTES; PADRÃO DE COBERTURA: 100(HORIZONTAL) X 60 (VERTICAL) NOMINAL; 2 ENTRADAS XLR/P10 COMBO MIC/LINE; 1 ENTRADA USB; 1 ENTRADA AUXILIAR P2; 1 SAÍDA XLR; ENCAIXE PARA PEDESTAL: 35 MM (DUPLO ÂNGULO); PONTOS DE IÇAMENTO: 3 PONTOS COM ROSCA PADRÃO M10; POSSUI FUSÍVEL; ALIMENTAÇÃO: 110-127V OU 220-240V SELECIONÁVEL; DIMENSÕES: 80 CM X 51 CM X 51 CM; PESO: 21,950 KG

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3.508,39

Valor total: R\$ 7.016,78



JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI
41.380.220/0001-75

Fabricante/Marca: K AUDIO

Modelo: K AUDIO

Valor de referência: R\$ 3.508,39

5 - CÂMERA FOTOGRAFICA 32,5 MP; PROCESSADOR COM GAMA ISO de 100-25000 (EXPANSÍVEL PARA 51200); WIFI BLUETOOTH COM LENTE 18-135MM, SISTEMA DE FOCAGEM INTERNO.

Especificação: CÂMERA FOTOGRAFICA 32,5 MP; PROCESSADOR COM GAMA ISO de 100-25000 (EXPANSÍVEL PARA 51200); WIFI BLUETOOTH COM LENTE 18-135MM, SISTEMA DE FOCAGEM INTERNO.

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8.085,82

Valor total: R\$ 8.085,82

Fabricante/Marca: CANON

Modelo: CANON

Valor de referência: R\$ 8.085,82

6 - CANHÃO DE LUZ 36 LEDS RGB COLORIDO; COR: PRETO; DIMENSÕES: 17.5CM X 17.5CM X 10CM; POTÊNCIA TOTAL: 50W-120W; CONTROLE DE LUZ: POR MESA CONTROLADORA, AUTOMÁTICO, E SENSOR DE SOM; ILUMINAÇÃO: 18 LEDS DE ALTA LUMINOSIDADE; LEDS: 12 VERMELHO, 12 VERDE, 12 AZUL, COMBINAÇÃO 64 RGB.

Especificação: CANHÃO DE LUZ 36 LEDS RGB COLORIDO; COR: PRETO; DIMENSÕES: 17.5CM X 17.5CM X 10CM; POTÊNCIA TOTAL: 50W-120W; CONTROLE DE LUZ: POR MESA CONTROLADORA, AUTOMÁTICO, E SENSOR DE SOM; ILUMINAÇÃO: 18 LEDS DE ALTA LUMINOSIDADE; LEDS: 12 VERMELHO, 12 VERDE, 12 AZUL, COMBINAÇÃO 64 RGB.

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 90,03

Valor total: R\$ 450,15

Fabricante/Marca: FAST

Modelo: FAST

Valor de referência: R\$ 90,03

11 - FILMADORA UHD 4K PRETA, PESA 740G, CÂMERA PROFISSIONAL, SENSOR CMOS DE 1/2,3"; GRAVAÇÃO DE VÍDEO ATÉ UHD 4K30; SAÍDA DE VÍDEO MINI-HDMI; LENTE DE ZOOM ÓPTICO 20X INTEGRADA; SAÍDA USB TIPO C COM SUPORTE UVC; INFRAVERMELHO, ESTABILIZAÇÃO DE IMAGEM ÓPTICA; LCD TOUCHSCREEN DE 3,5", OLED EVF INCLINÁVEL.

Especificação: FILMADORA UHD 4K PRETA, PESA 740G, CÂMERA PROFISSIONAL, SENSOR CMOS DE 1/2,3"; GRAVAÇÃO DE VÍDEO ATÉ UHD 4K30; SAÍDA DE VÍDEO MINI-HDMI; LENTE DE ZOOM ÓPTICO 20X INTEGRADA; SAÍDA USB TIPO C COM SUPORTE UVC; INFRAVERMELHO, ESTABILIZAÇÃO DE IMAGEM ÓPTICA; LCD TOUCHSCREEN DE 3,5", OLED EVF INCLINÁVEL; GRAVE 4K NOS FORMATOS XF-AVC E MP4; DUAL SD RELAY E GRAVAÇÃO SIMULTÂNEA; XLR DUPLO E ENTRADA DE ÁUDIO DE MICROFONE/LINHA.

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 15.277,00

Valor total: R\$ 15.277,00

Fabricante/Marca: CANON

Modelo: CANON

Valor de referência: R\$ 15.277,00

16 - MESA CONTROLADORA DE LUZ 192 CANAIS COM EFEITO DINÂMICO; BIVOLT; COR PRETO; CONTROLA 12 DISPOSITIVOS COM ATÉ 16 CANAIS; 8 CENAS GRAVÁVEIS.

JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI
41.380.220/0001-75

Especificação: MESA CONTROLADORA DE LUZ 192 CANAIS COM EFEITO DINÂMICO; BIVOLT; COR PRETO; CONTROLA 12 DISPOSITIVOS COM ATÉ 16 CANAIS; 8 CENAS GRAVÁVEIS.

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 318,90

Valor total: R\$ 318,90

Fabricante/Marca: DMX

Modelo: DMX

Valor de referência: R\$ 318,90

17 - MESA DE SOM 22 CANAIS ANALÓGICA COM EFEITO COM PORTA USB, COM EFEITOS E INTERFACE DE ÁUDIO INTEGRADA USB DO COMPUTADOR, PERMITE MISTURAR E MOLDAR O SOM DE MÚLTIPLOS SINAIS DE ÁUDIO E ENCAMINHAR O ÁUDIO PARA VÁRIAS SAÍDAS 127/220V NÚMERO TOTAL DE ENTRADAS 22 ENTRADAS; ENTRADAS MIC / LINE 10 X MICROFONE XLR INPUTS, 12 X 1/4 "TRS ENTRADAS DE LINHA DE NÍVEL.

Especificação: MESA DE SOM 22 CANAIS ANALÓGICA COM EFEITO COM PORTA USB, COM EFEITOS E INTERFACE DE ÁUDIO INTEGRADA USB DO COMPUTADOR, PERMITE MISTURAR E MOLDAR O SOM DE MÚLTIPLOS SINAIS DE ÁUDIO E ENCAMINHAR O ÁUDIO PARA VÁRIAS SAÍDAS 127/220V NÚMERO TOTAL DE ENTRADAS 22 ENTRADAS; ENTRADAS MIC / LINE 10 X MICROFONE XLR INPUTS, 12 X 1/4 "TRS ENTRADAS DE LINHA DE NÍVEL.

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3.452,78

Valor total: R\$ 3.452,78

Fabricante/Marca: Behringer

Modelo: Behringer

Valor de referência: R\$ 3.452,78

18 - MICROFONE PARA VOCAL; FORMATO DE MÃO; CONECTOR DE SAÍDA: XLR; FREQUÊNCIA MÁXIMA: 15000HZ; FREQUÊNCIA MÍNIMA: 50HZ; MICROFONE DINÂMICO; CHAVE LIGA/DESLIGA.

Especificação: MICROFONE PARA VOCAL; FORMATO DE MÃO; CONECTOR DE SAÍDA: XLR; FREQUÊNCIA MÁXIMA: 15000HZ; FREQUÊNCIA MÍNIMA: 50HZ; MICROFONE DINÂMICO; CHAVE LIGA/DESLIGA.

Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 378,33

Valor total: R\$ 756,66

Fabricante/Marca: SHURE

Modelo: SHURE

Valor de referência: R\$ 378,33

19 - MICROFONE SEM FIO DUPLO: DUAL CHANNEL DE RETORNO DE CANAL DUPLO, CADA CANAL TEM 100 CANAIS SELECIONÁVEIS 2- SINAL DE TRANSMISSÃO DE BANDA UHF, A FAIXA DE SELEÇÃO ENTRE 600-699MHZ; RECEPTOR E TRANSMISSOR SÃO COM DISPLAY LCD. DISTÂNCIA CERCA DE 100 METROS. USA PILHA RECARREGÁVEL DE 1,5 V AA.

Especificação: MICROFONE SEM FIO DUPLO: DUAL CHANNEL DE RETORNO DE CANAL DUPLO, CADA CANAL TEM 100 CANAIS SELECIONÁVEIS 2- SINAL DE TRANSMISSÃO DE BANDA UHF, A FAIXA DE SELEÇÃO ENTRE 600-699MHZ; RECEPTOR E TRANSMISSOR SÃO COM DISPLAY LCD. DISTÂNCIA CERCA DE 100 METROS. USA PILHA RECARREGÁVEL DE 1,5 V AA.

Quantidade: 2,0

Unidade: Kit

Valor unitário: R\$ 476,27

Valor total: R\$ 952,54

Fabricante/Marca: SHURE

Modelo: SHURE

JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI
41.380.220/0001-75



Valor de referência: R\$ 476,27

21 - MONITOR DE PALCO 15 PRETO; 110v-127v/220V TIPO DE ALTO-FALANTE: ALTO-FALANTE BI-AMPLIFICADO TIPO BASS-REFLEX; ADEQUADO PARA USO AO AR LIVRE; RESPOSTA MÍNIMA DE FREQUÊNCIA DE 37HZ E MÁXIMA DE 20KHZ; POTÊNCIA DE 465W.

Especificação: MONITOR DE PALCO 15 PRETO; 110v-127v/220V TIPO DE ALTO-FALANTE: ALTO-FALANTE BI-AMPLIFICADO TIPO BASS-REFLEX; ADEQUADO PARA USO AO AR LIVRE; RESPOSTA MÍNIMA DE FREQUÊNCIA DE 37HZ E MÁXIMA DE 20KHZ; POTÊNCIA DE 465W.

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4.082,16

Valor total: R\$ 16.328,64

Fabricante/Marca: YAMARA

Modelo: YAMARA

Valor de referência: R\$ 4.082,16

24 - PEDESTAL PARA CAIXA ACÚSTICA; MATERIAL: AÇO/PLÁSTICO; AJUSTE: ALTURA; ALTURA MÁXIMA: 150 CM; ALTURA MÍNIMA: 130 CM; CAPACIDADE DE CARGA: 80 KG; DIÂMETRO DO TRIPÉ: 70 - 80; PESO: 2.53 KG

Especificação: PEDESTAL PARA CAIXA ACÚSTICA; MATERIAL: AÇO/PLÁSTICO; AJUSTE: ALTURA; ALTURA MÁXIMA: 150 CM; ALTURA MÍNIMA: 130 CM; CAPACIDADE DE CARGA: 80 KG; DIÂMETRO DO TRIPÉ: 70 - 80; PESO: 2.53 KG

Quantidade: 6,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 168,47

Valor total: R\$ 1.010,82

Fabricante/Marca: ASK

Modelo: ASK

Valor de referência: R\$ 168,47

Valor total - LOTE 02 - MATERIAL DE ÁUDIO, VÍDEO E FOTO: R\$ 53.650,09 - (cinquenta e três mil, seiscentos e cinquenta reais e nove centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 129.033,48 (cento e vinte e nove mil e trinta e três reais e quarenta e oito centavos)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 90 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 22 de Abril de 2025 às 16:23

Dados do Usuário:

Usuário logado como: JBR

E-mail: jbrdistribuidora26@gmail.com

CPF/MF: 41.380.220/0001-75

JBR DISTRIBUIDORA E
SERVICOS
LTDA:41380220000175

Assinado de forma digital
por JBR DISTRIBUIDORA E
SERVICOS
LTDA:41380220000175